РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 19.12.2017 г.

Об утверждении структуры администрации Бодайбинского городского поселения

	Рассмотрев и обсудив представленную главой Бодайбинского муниципального образования структуру администрации Бодайбинского городского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру администрации Бодайбинского городского поселения (прилагается).
2. Администрации Бодайбинского городского поселения привести штатное расписание администрации Бодайбинского городского поселения в соответствие со структурой.
3. Признать утратившим силу решение Думы Бодайбинского городского поселения от 15.11.2016 г. № 41-па «Об утверждении структуры администрации Бодайбинского городского поселения».
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 г.

Председатель Думы Бодайбинского                                 Глава Бодайбинского
городского поселения                                                          муниципального образования
__________________ Т.К. Ахтямова                                  _________________ А.В. Дубков

19.12.2017 г. № 23-па
г. Бодайбо

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕНА
решением Думы Бодайбинского
городского поселения
от 19.12.2017 г. № 23-паГлава Бодайбинского городского поселения

Первый заместитель
главы Бодайбинского
городского поселения
Управление делами
Заместитель главы
Бодайбинского
городского поселения

Главный специалист
по кадровой работе
и охране труда
Заведующий хозяйством по микрорайону Колобовщина
Заведующий хозяйством
по микрорайону Бисяга
Отдел по вопросам ЖКХ,
строительства,
благоустройства и транспорта
Бухгалтерия
Отдел по экономике
Финансовое управление
Бодайбинского городского
поселения

Отдел
по правовой работе
Отдел по архитектуре,
градостроительству
и земельным отношениям

Отдел по управлению
муниципальным имуществом
и жилищно-социальным
вопросам

Отдел закупок